
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, ул. Плясункова,Ю

т. 8-(84677)-9- 14-00,9-11-51

№ЖМ£ш и

«О проведениипубличныхслушаний»

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 23.11.1995г. № 174-ФЗ «Об

экологической экспертизе», руководствуясь Решением Собрания представителей

Хворостянского района от 14 мая 2010 г. № 386 «Об утверждении Порядка

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе Хворостянский

Самарской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 1 марта 2013г. года по 31 марта 2013 года провести публичные слушания по

вопросу обоснования объемов изъятия копытных животных и барсука в сезон охоты 2013-
2014 г.г. на территории Самарской области.

2. Определить, что местом проведения публичных слушаний является здание

администрации Хворостянского района, расположенное по адресу: с. Хворостянка, пл.

Плясункова 10, кабинет № 112.

3. Публичные слушания провести с 8.00 до 17.00 часов по местному времени.

4. Провести мероприятия по информированию жителей Хворостянского района по
вопросу публичных слушаний 10 марта 2013г.

5. Назначить начальника отдела по охране окружающей среды Администрации

муниципального района Хворостянский (Беляев B.C.) ответственным за прием,

обобщение и анализ поступивших письменных предложений и замечаний по вопросу

уточнения технического задания по оценке воздействия на окружающую среду

намечаемым изъятием копытных животных и барсука в сезон охоты 2013-2014 г.г. на

территории Самарской области также за ведение протоколапубличных слушаний.

6. Прием замечаний и предложений заинтересованных лиц по вопросам публичных
слушаний осуществляется до 28 марта 2013г.

7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори».

Глава района ffi Ж:Ы><^ В.А. Махов

Лычева 9-15-20
,Д*. '


